

PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA

I.D.: 76197038

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.250,95 RON - 7.250,95 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE U.M PRET UNITAR OFERTAT FARA TVA CANTIA TEA VALAOREA TOATA FARA TVA TVA 1 ROSII KG 5,95 25,00 148,75 13,39 2 SALATA VERDE BUC 2,80 250,00 700,00 63,00 3 TELINA RADACINA KG 5,70 6,00 34,20 3,08 4 VARZA VERDE KG 2,80 275,00 770,00 69,30 5 FASOLE USCATA KG 7,90 50,00 395,00 35,55 6 CASTRAVETI LA BORCAN BUC 19,80 5,00 99,00 8,91 7 SFECLA ROSIE 720 ML BUC 4,37 25,00 109,25 9,83 8 PASTA TOMATE BUC 7,13 100,00 713,00 64,17 9 FULGI DE OVAZ KG 6,00 10,00 60,00 5,40 10 ESENTA DE VANILEI 30 ML BUC 0,59 5,00 2,95 0,27 11 SCORTISOARA PLIC BUC 1,83 20,00 36,60 3,29 12 VEGETA KG 20,90 3,00 62,70 5,64 13 MIERE 20 G BUC 0,42 1.000,00 420,00 37,80 14 BANANE KG 7,48 250,00 1.870,00 168,30 15 PORTOCAL E KG 5,99 50,00 299,50 26,96 16 MANDARINE KG 5,99 50,00 299,50 26,96 17 CLEMENTINE KG 5,40 50,00 270,00 24,30 18 MERE KG 3,39 200,00 678,00 61,02 19 PERE KG 5,65 50,00 282,50 25,43 TOTAL 7.250,95 652,59 ref lunar prezenta tine loc de comANDA FERMA
